Lidhja Nr.1
STRUKTURA E PAGAVE PËR  POZICIONET E  PUNËS TË SHTUARA DHE  NDRYSHIMET NË ATO AKTUALE


	Pozicioni
	Nr.Organik
	Klasa
	Kategoria
	Paga e Grupit
	Shtesa vjetore per vjetersi
	Shtesa per pozicion

	PER POZICIONET QE SHTOHEN

	Specialist jurist
	3
	III
	III-b
	        14.000 
	2%
	     57.000 

	Specialist finance
	1
	III
	III-b
	        14.000 
	2%
	     57.000 

	Specialist IT
	2
	III
	III-b
	        14.000 
	2%
	     57.000 

	Sekretare e Sekretarit te Pergjithshem
	1
	 
	 
	 
	 
	     59.000 

	Nepunes informacioni/centralist
	1
	III
	 
	        25.000 
	1%
	 

	Sanitare
	2
	I
	 
	        22.000 
	1%
	 

	PER POZICIONET AKTUALE QE NDRYSHOHEN

	Shef i Sektorit te Trajnimit
	1
	III
	III-a
	        14.000 
	2%
	     74.400 

	Specialiste Arkive e Biblioteke
	1
	III
	III-b
	        14.000 
	2%
	     57.000 

	Specialste e ZRAD
	1
	III
	III-b
	        14.000 
	2%
	     57.000 

	Stenografe
	1
	III
	III-b
	        14.000 
	2%
	     57.000 

	Specialiste e edukimit te zgjedhesve
	1
	III
	III-b
	        14.000 
	2%
	     57.000 

	Specialist
	3
	IV
	IV-a
	        14.000 
	2%
	     45.800 



Miratuar me Vendimin e KQZ-së Nr.29, datë 24.01.2017
